Les discussions amorcées samedi entre les meneurs de la contestation et le Conseil 
militaire de transition aux commandes du Soudan en vue de transférer le pouvoir à une
autorité civile ont été suspendues dimanche soir par les responsables de la contestation.

LIBYE: 
Le bilan 
de l'agression 
sur Tripoli s'élève 
à 254 morts (OMS) 

Deux cents cinquante-quatre (254) per-
sonnes ont été tuées et 1.228 autres blessées
depuis le debut de l'agression des troupes du
général à la retraite Khalifa Haftar pour s'empa-
rer de la capitale libyenne Tripoli, indiqué un
nouveau bilan de l'Organisation mondiale de la
santé (OMS) .